HIGHLIGHTS
PROGRAMMÜBERSICHT
WELD-IMMUNE
INDUKTIVE UND FOTOELEKTRISCHE
SMARTE SENSOREN (SMART SENSORS)
• IO-Link-Smart-Profil mit analogen oder
digitalen Ausgängen
INDUKTIVES SCHWEISSFESTES UND SPRITZ-

MATERIAL
KABEL-
LÄNGE KABEL KABELENDE PIN TYPENBEZEICHNUNG
3-polig gerade PUR 2 m 3 OFFENES
KABELENDE – S08-3FUG-020
3-polig gewinkelt PUR 2 m 3 OFFENES
KABELENDE – S08-3FUW-020
3-polig gerade PVC 2 m 3 OFFENES
KABELENDE – S08-3FVG-020
3-polig gewinkelt PVC 2 m 3 OFFENES
KABELENDE – S08-3FVW-020
4-polig gerade PUR 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S08-4FUG-020
4-polig gewinkelt PUR 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S08-4FUW-020
4-polig gerade PVC 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S08-4FVG-020
4-polig gewinkelt PVC 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S08-4FVW-020
4-polig gerade PUR 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S12-4FUG-020
4-polig gewinkelt PUR 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S12-4FUW-020
4-polig gerade PVC 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S12-4FVG-020
4-polig gewinkelt PVC 2 m 4 OFFENES
KABELENDE – S12-4FVW-020
SENSOR-TESTER
ATE-0000-010
REFLEKTOREN
LXU-0000-084
LXU-0001-064
BEFESTIGUNGSWINKEL FÜR FOTOELEKTRISCHE SENSOREN
LXW-C23PA-000 LXW-C23PA-002 LXW-DGMGA-000 LLW-M18PA-000 LXW-M18PA-001
UNIVERSAL-
BEFESTIGUNGSWINKEL MECHANISCHER ANSCHLAG
ASU-0001-080 ASU-0001-120 AMS-0001-M08 AMS-0002-M08 AMS-0001-M12 AMS-0002-M12
ANSCHLUSSKABEL FÜR INDUKTIVE UND FOTOELEKTRISCHE SENSOREN
KABELENDESTECKER
DESHALB WÄHLEN SIE UNS KUNDENORIENTIERUNG
 9 Globales Vertriebsnetz in über 60 Ländern
 9 Internationaler Kundenservice
 9 Lösungsorientierter Anwendungssupport
 9 3 Produktionsstandorte für weltweite Verfügbarkeit
 9 3 Logistikzentren für schnelle Lieferung
 9 Unternehmen auf der ganzen Welt vertrauen uns, wenn es
um die Lösung ihrer Sensorprobleme geht
 9 Wie unsere Sensoren meistern auch unsere
Ingenieurteams selbst schwierigste Herausforderungen
 9 Sie können sich auf führende Schweizer Technologie
verlassen, die nach internationalen Standards zertifiziert ist
 9 Unsere Connected-Smart-Sensoren sind IIoT-fähig und
bereit für den Übergang zur Industrie 4.0
 9 Unsere Produkte widerstehen extremen
Umweltbedingungen
 9 Witterungsverhältnissen und Verschmutzungen
FIRMENHAUPTSITZ
CONTRINEX AG  Industrielle Elektronik
Route du Pâqui 3 - PO Box
CH 1720 Corminboeuf - Schweiz
Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40
Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
*Contrinex-Niederlassung
Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen, siehe www.contrinex.com/download
Änderungen und Liefermöglichkeiten vorbehalten.
Wir haben diese Seiten mit Sorgfalt erstellt, schliessen jedoch
die Haftung für Fehler oder Auslassungen aus.
© CONTRINEX AG    2023
999-331-020  – KAY – 04.23
WELTWEIT VERTRETEN
EUROPA
Belgien